

ODPOWIEDŹ nr 2
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Organizacja 7-dniowego obozu szkoleniowo – rekreacyjnego w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5 zadań”

Numer sprawy: ZPI.3411.2.2020

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 j.t ze zm.).

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Państwa szkoła chciałaby zaproponować jako wychowawców nauczycieli z klas, które będą wyjeżdżać czy wychowawcy w całości będą wybrani przez nas.

Odpowiedź

Osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, w tym wychowawców wyznacza i zapewnia Wykonawca.

Pytanie 2

Czy jest możliwa wpłata zaliczki lub zadatku przed realizacją wyjazdu. Turystyka jest obecnie w trudnej sytuacji, ciężko nam czekać z zapłatą aż do wykonania usługi.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje możliwości zapłaty należności przed wyjazdem uczestników na dany obóz lub turnus, z uwagi na to, że nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia publicznego.

Zgodnie z §3 wzoru umowy zapłata wynagrodzenia nastąpi po zrealizowaniu usługi w poszczególnych zadaniach/turnusach i będzie stanowiło iloczyn liczby uczestników faktycznie

uczestniczących w obozie lub danym turnusie i ceny ryczałtowej brutto za jednego uczestnika wskazanej w Formularzu oferty.

Pytanie 3

W pliku "SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA" oraz w pliku "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" jest poniższa treść:

2. Opis przedmiotu zamówienia

2.1. Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5 części (zadań):

2.1.1. Zadanie nr 1: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 45 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 22 osób.

2.1.2. Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób.

2.1.3. Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas I-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 51 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-VI).

2.1.4. Zadanie nr 4: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 26 osób.

2.1.5. Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 24 osób.

a jak dokładnie przejrzałem w innym pliku "ogłoszenie o zamówieniu" jest podana data 01.02-14.02.2021 w pkt 6 "informacje dodatkowe" na str. 19 - chociaż w pkt 4 tego samego załącznika także na str. 19 jest już podana inna data 30.01-14.02.2021

4) Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2021-01-30

data zakończenia: 2021-02-14

dlatego proszę bardzo o sprecyzowanie na piśmie (odpowieź w mailu) jaka data wykonywania usługi jest wiążąca w warunkach przetargu - gdyż teraz te dwie różne daty się wykluczają (czy rozpoczęcie usługi może się odbyć 30.01 czy 01.02).

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje termin wykonania zamówienia: od dnia 30.01.2021 roku do dnia 14.02.2021 roku (dotyczy zadania nr 1÷5).

Dodatkowo wskazuje, że rozbieżność w zakresie terminu, o których mowa w treści pytania skorygował w dniu 22.10.2020 r. treścią Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Kultury
w Kleszczowie
mgr Sławomira Mrozowicz